Restaurant Traube

verisndel S pezialitiltern

Jellevsevvice

Kleine Portion

FRISCHE FELCHEN AUS DEM THUNERSEE
Mit Stellnetz gefangen und direkt geliefert von
unserem Berufsfischer und Nachbar Johannes

von Gunten, Sigriswil

Felchenfilets a la meuniéere mit Salzkartoffeln und

griinem Salat

Spezialportion fir grosse Fischesser

Felchenfilets mit Champignons, Spargeln, Kapern,

Salzkartoffeln und griinem Salat

Spezialportion fir grosse Fischesser

Eglifilets a la meuniére mit Kapern, Salzkartoffeln

und griinem Salat

BEI UNSEREN GASTEN BELIEBT UND SEHR EMPFEHLENSWERT

150 gr

150 gr

150 gr

Feines Trauben Kalbs-Cordon-Bleu nach Art des Hauses mit

Beilage und grinem Salat

34.50

35.50

33.50

Normale Portion

200 gr

300 gr

200 gr

300 gr

200 gr

38.50

46.50

39.50

48.00

37.50

43.50
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